2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» марта  2020 года							   № 312
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 14.03.2013 № 287 «Об утверждении перечня муниципальных услуг города Твери, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»

	Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Твери от 14.03.2013 № 287 «Об утверждении перечня муниципальных услуг города Твери, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Перечень) изменение, изложив пункт 24 Перечня в следующей редакции:
«
	24.
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства
	Департамент дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери

.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								    А.В. Огоньков